
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об определении уполномоченного должностного лица Министерства 

цифрового развития Камчатского края, ответственного за организацию 
и функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства в Министерстве 
цифрового развития Камчатского края 

 
В соответствии с приказом Министерства цифрового развития 

Камчатского края от 20.02.2024 № 21-п «Об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 
Министерстве цифрового развития Камчатского края» 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
определить Жданову Анастасию Николаевну, начальника отдела 

организационно-правового обеспечения Министерства цифрового развития 
Камчатского края, уполномоченным должностным лицом Министерства 
цифрового развития Камчатского края, ответственным за организацию и 
функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства в Министерстве цифрового 
развития Камчатского края. 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] Н.В. Киселев 


